
7

8

5

2

3

1

6

4

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月28日（火）19回高知2日
 1R ３歳－４ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 デルマウチガケ
父:パイロ  母:ダイワベスパー

牝  3 妹尾浩一朗
54.0

1:24.7
(－)

5-5-1-1 39.7 － 2 435
(－)

打越勇児（高知）
浅沼廣幸
社台ファーム

2 10 コパノシャンソン
父:コパノリッキー  母:フレンチカンカン

牝  3 多田羅誠也
54.0

1:25.5
(4)

2-3-2-2 40.3 － 1 495
(+5)

工藤真司（高知）
嶋田亘克
北島牧場

3 5 ストロベリーツー
父:ラニ  母:イチゴアミーラ

牡  3 中島龍也
56.0

1:26.9
(7)

4-4-4-3 41.3 － 4 467
(+4)

細川忠義（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
碧雲牧場

4 2 コロネット
父:マクフィ  母:グレースグランド

牝  3 高野誠毅
54.0

1:27.3
(2)

3-2-5-5 41.6 － 3 409
(-7)

平和人（高知）
酒井孝敏
田中　裕之

5 3 ハルノサムソン
父:メイショウサムソン  母:メガミチャン

牡  3 畑中信司
56.0

1:28.0
(3)

7-7-7-6 41.5 － 5 504
(－)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
富田　恭司

6 1 サファイアリング
父:サトノダイヤモンド  母:ジャズプリンセス

牝  3 大澤誠志郎
54.0

1:28.8
(4)

9-8-8-8 41.5 － 7 378
(+4)

細川忠義（高知）
国田正忠
北島牧場

7 6 ウインエルフリーデ
父:ロゴタイプ  母:マリアヴェロニカ

牝  3 濱尚美
▲51.0

1:28.9
(3/4)

6-6-6-7 42.4 － 10 435
(-6)

田中伸一（高知）
木村益生
コスモヴューファーム

8 4 クラウンリング
父:サトノクラウン  母:ブライテストリング

牡  3 木村直輝
56.0

1:29.3
(2)

1-1-3-4 44.1 － 6 474
(－)

田中伸一（高知）
小橋亮太
千代田牧場

9 7 グリフィン
父:ヤマカツエース  母:ラブコール

牡  3 西森将司
56.0

1:30.5
(6)

10-9-9-9 43.2 － 8 422
(+24)

別府真司（高知）
萩原挙
神垣　道弘

10 9 ディオスビエント
父:マインドユアビスケッツ  母:キナウ

セン 3 岡遼太郎
☆55.0

1:31.2
(3)

8-10-10-10 43.5 － 9 419
(+5)

中西達也（高知）
西村健
坂本　智広

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,10,2,5,8,6,3,9,1,7

4,2,10,5,8,6,3,1,7,9

8,10,4,5,2,6,3,1,7,9

8,10,5,4,2,3,6,1,7,9

払戻金
単 勝 8 690円

複 勝 8 120円

10 100円

5 140円

ワイド 8-10 120円

5-8 340円

5-10 130円

枠 連 7-8 240円

馬 連 8-10 190円

馬 単 8-10 990円

3連複 5-8-10 380円

3連単 8-10-5 3,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


