	1R	3	3歳-4 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 不良
Г	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	デルマウチガケ 父:パイロ 母:ダイワベスパー	牝 3	妹尾浩一朗 54.0	1:24.7 (-)	5-5-1-1	39.7	-	2	435 (-)	打越勇児(高知) 浅沼廣幸 社台ファーム
2	8	10	コパノシャンソン 父:コパノリッキー 母:フレンチカンカン	牝 3	多田羅誠也 54.0	1:25.5 (4)	2-3-2-2	40.3	_	1	495 (+5)	工藤真司(高知) 嶋田亘克 北島牧場
3	5	5	ストロベリーツー 父:ラニ 母:イチゴアミーラ	牡 3	中島龍也 56.0	1:26.9 (7)	4-4-4-3	41.3	-	4	467 (+4)	細川忠義 (高知) ウエスト. フォレスト. ステイブル (碧雲牧場
4	2	2	コロネット 父:マクフィ 母:グレースグランド	牝 3	高野誠毅 54.0	1:27.3 (2)	3-2-5-5	41.6	-	3	409 (-7)	平和人(高知) 酒井孝敏 田中 裕之
5	3	3	ハルノサムソン 父:メイショウサムソン 母:メガミチャン	牡 3	畑中信司 56.0	1:28.0 (3)	7-7-7-6	41.5	-	5	504 (-)	宮路洋一(高知) 深瀬歩 富田 恭司
6	1	1	サファイアリング 父:サトノダイヤモンド 母:ジャズプリンセス	牝 3	大澤誠志郎 54.0	1:28.8 (4)	9-8-8-8	41.5	_	7	378 (+4)	細川忠義(高知) 国田正忠 北島牧場
7	6	6	ウインエルフリーデ 父:ロゴタイプ 母:マリアヴェロニカ	牝 3	濱尚美 ▲51.0	1:28.9 (3/4)	6-6-6-7	42.4	_	10	435 (-6)	田中伸一 (高知) 木村益生 コスモヴューファーム
8	4	4	クラウンリング 父:サトノクラウン 母:ブライテストリング	牡 3	木村直輝 56.0	1:29.3 (2)	1-1-3-4	44.1	_	6	474 (-)	田中伸一(高知) 小橋亮太 千代田牧場
9	7	7	グリフィン 父:ヤマカツエース 母:ラブコール	牡 3	西森将司 56.0	1:30.5 (6)	10-9-9-9	43.2	_	8	422 (+24)	別府真司(高知) 萩原挙 神垣 道弘
10	8	9	ディオスビエント 父:マインドユアビスケッツ 母:キナウ	セン 3	岡遼太郎 ☆55.0	1:31.2	8-10-10-10	43.5	-	9	419 (+5)	中西達也(高知) 西村健 坂本 智広

● コーナー通過順位

1コーナー	4,10,2,5,8,6,3,9,1,7		
2コーナー	4,2,10,5,8,6,3,1,7,9		
3コーナー	8,10,4,5,2,6,3,1,7,9		
4コーナー	8,10,5,4,2,3,6,1,7,9		

● 払戻金

単 勝	8	690円
複 勝	8	120円
	10	100円
	5	140円

ワイド	8-10	120円
	5-8	340円
	5-10	130円

枠 連	7-8	240円
馬連	8-10	190円
馬単	8-10	990円

3連複	5-8-10	380円
3連単	8-10-5	3,610円